

第13期(平成28年4月1日～平成29年3月31日)取引所取引預託金残高推移(確定残高)

単位：円

年月日	自己	委託								証拠金計	清算預託金	合計	証拠金維持額
		委託直接	直接LG	委託差換	差換LG	委託取次	取次LG	N自己直接	委託総額				
平成28年 4月28日	17,940,812,800	73,046,672,336	550,000,000	35,921,760,671	2,000,000,000	1,579,923,662	230,000,000	119,270,034	113,447,626,703	131,388,439,503	8,204,117,344	139,592,556,847	32,624,642,874
平成28年 5月31日	19,452,635,400	72,396,081,650	550,000,000	35,440,992,438	1,500,000,000	1,581,487,162	230,000,000	119,270,034	111,817,831,284	131,270,466,684	8,210,190,059	139,480,656,743	34,716,700,630
平成28年 6月30日	20,034,954,000	73,987,758,981	550,000,000	34,613,007,561	1,500,000,000	1,578,361,455	230,000,000	121,270,034	112,580,398,031	132,615,352,031	8,218,698,764	140,834,050,795	32,984,214,670
平成28年 7月29日	16,227,758,200	73,543,427,369	550,000,000	37,693,607,257	1,500,000,000	1,693,676,458	230,000,000	121,270,034	115,331,981,118	131,559,739,318	7,975,885,696	139,535,625,014	27,330,022,985
平成28年 8月31日	19,377,824,800	74,335,160,346	550,000,000	36,111,295,127	1,500,000,000	1,661,321,885	230,000,000	121,270,034	114,509,047,392	133,886,872,192	8,217,789,566	142,104,661,758	34,666,916,427
平成28年 9月30日	20,759,831,200	73,808,596,542	550,000,000	35,780,054,407	1,500,000,000	1,653,378,174	230,000,000	10,103,283	113,532,132,406	134,291,963,606	8,256,773,758	142,548,737,364	36,775,543,665
平成28年10月31日	24,431,473,000	73,884,474,473	550,000,000	34,851,985,361	1,500,000,000	1,675,046,653	230,000,000	10,103,283	112,701,609,770	137,133,082,770	8,275,330,003	145,408,412,773	37,709,268,568
平成28年11月30日	25,361,623,000	77,405,528,596	550,000,000	35,701,808,320	1,500,000,000	1,692,510,329	230,000,000	10,103,283	117,089,950,528	142,451,573,528	8,380,861,113	150,832,434,641	37,263,512,503
平成28年12月30日	29,758,481,200	80,258,940,179	550,000,000	37,589,407,685	1,500,000,000	1,728,359,790	230,000,000	10,103,283	121,866,810,937	151,625,292,137	8,720,241,223	160,345,533,360	42,862,778,564
平成29年1月31日	26,549,727,000	81,626,165,907	550,000,000	42,276,146,017	1,500,000,000	1,792,014,426	230,000,000	10,103,283	127,984,429,633	154,534,156,633	8,653,628,143	163,187,784,776	44,147,391,372
平成29年2月28日	26,768,107,200	89,039,071,670	600,000,000	41,861,042,726	1,500,000,000	1,797,228,504	230,000,000	10,103,283	135,037,446,183	161,805,553,383	8,683,033,358	170,488,586,741	41,015,036,570
平成29年3月31日	26,164,059,800	89,056,990,458	600,000,000	38,908,930,356	1,500,000,000	1,703,344,005	230,000,000	0	131,999,264,819	158,163,324,619	8,796,115,308	166,959,439,927	40,346,235,215
月末平均	22,735,607,300	77,699,072,376	558,333,333	37,229,169,827	1,541,666,667	1,678,054,375	230,000,000	55,247,489	118,991,544,067	141,727,151,367	8,382,722,028	150,109,873,395	36,870,188,670

注1：平成29年3月31日現在におけるLG契約総合計枠は、2,330,000,000円です。

注2：委託には、非清算参加者の預託分が含まれております。